
AUDIMAFOR 2023 
 
postupové kolo celostátní přehlídky experimentujícího divadla Šrámkův Písek,  
divadel poezie Wolkrův Prostějov, studentského divadla Mladá scéna 
 
3.-5. března 2023, Divadlo Drak, Hradec Králové 
 
Přehlídku pořádají 
Centrum uměleckých aktivit a Volné sdružení východočeských divadelníků ve spolupráci s Divadlem 
Drak za finančního přispění města Hradec Králové, Královéhradeckého kraje a Ministerstva kultury 
ČR. 
 
Program  
 
Pátek 3. března  
 
13:00-13:50 / Labyrint  
Sevengers!, ZUŠ Planá   
Elita 
Život na střední škole občas není procházkou růžovou zahradou. Kam až může zajít pomsta?  
 
14:00-16:30 / hlavní scéna 
Barevné knoflíky, ZUŠ Třebechovice pod Orebem 
Chata v Jeseníkách 
Detektivka. Diváci jsou v roli detektiva a řeší vraždu. Představení trvá tak dlouho, dokud neodhalí 
vraha i jeho motiv. 
 
16:40-17:25 / Labyrint 
Poslední nakonec, ZUŠ Mladá Boleslav 
Valpružina noc rave 
...avantýra vás čeká všelijaká. DJ: Dj Mef, Dr. Homunkulus – born this way, RapGOD. Projekt FAUST. 
Diváci 15+ 
 
20:00-21:00 / hlavní scéna  
Musaši Entertainment Company, Praha  
GRUNT Kronika lidové krutosti / inspirativní představení  
Musaši Entertainment Company expanduje ze světa loutkového divadla i na nejdůležitější jeviště 
alternativní scény a nedůstojně navazuje na odkaz divadla mimů. 
 
Sobota 4. března 
 
10:00-10:30 / hlavní scéna 
Sevengers!, ZUŠ Planá   
Abby & Grace 
Vztah mezi mladou matkou a její dospívající dcerou. Jsou jako kamarádky. Matka ale má svá 
tajemství. 
 
11:00-11:30 / Labyrint 
Je to tajný!, Jaroměř  
Kutululu 



Kulatá divadelní chvilka pro batolata a jejich rodiče. Interaktivní hra s barvami, tvary, zvuky a míčky. 
Po představení si děti a rodiče mohou pohrát. 
Diváci 10 měsíců až 3 roky (a jejich rodiče a prarodiče) 
 
12:50-13:10 
Hana Voříšková, Choceň / Labyrint  
Nikdy naráz netrápí tě mráz a oblak z komárů  
Divadelní inscenace eskymácké poezie. Mráz, sníh, mrož, komáři a všechny další postavy.  
Diváci 14+ (max 40 diváků) 
 
13:30-13:55 
Bobkový list, ZUŠ Střezina, HK / hlavní scéna  
Zčernal boží svět 
Montáž Erbenových balad Holoubek a Dceřina kletba. Vychází z hudebně-pohybových improvizací. 
Balanc na pomezí pohybového divadla a experimentu. 
Diváci 7+ 
 
14:30-15:00 
Femininum, Jaroměř / Labyrint 
Panenka v kapse  
Úplně holčičí pohádková inscenace o tom, bez čeho se nedá dobře být ani dobře žít. 
Diváci 8+ 
 
16:30-17:50 
Turnovský underground / hlavní scéna  
Ten krátký čas na život 
Životopisná hra o básníku Václavu Hraběti, kde na děj navazují básně, které se k němu nejspíš 
vztahují. 
 
18:00-18:20 
Hana Voříšková / Labyrint  
Nikdy naráz netrápí tě mráz a oblak z komárů  
Divadelní inscenace eskymácké poezie. Mráz, sníh, mrož, komáři a všechny další postavy.  
Diváci 14+ (max 40 diváků) 
 
20:10-20:55 / hlavní scéna 
Krychličky Vrchlabí 
Svatba 
Co můžete čekat? Svatební veselici, kterou rozhodně nikdo nečekal. Kolotoč absurdity a cynismu. 
Zběsilé tempo, tanec, dupot, běh, pot, taky střepy, šampaňské a dort… 
Diváci 18+ 
 
21:00-21:40 
Za dveřmi, ZUŠ Chlumec nad Cidlinou / Labyrint  
Kdysi dávno v dánské říši 
Na motivy Hamleta. Litr vína a Shakespearovo dráma, zalomcovalo to s náma, rýmy samy ze rtů se 
hrnou, divadelní kritici hrůzou trnou. 
Diváci 13+ 
 
 
 
 



Neděle 5. března  
 
10:00-10:30 
Je to tajný!, Jaroměř 
Kutululu  
Kulatá divadelní chvilka pro batolata a jejich rodiče. Interaktivní hra s barvami, tvary, zvuky a míčky. 
Po představení si děti a rodiče mohou pohrát. 
Diváci 10 měsíců až 3 roky (a jejich rodiče a prarodiče) 
 
11:10-11:30 
Studio Šrámkova domu v Sobotce 
Džem 
Dnes se bude podávat k čaji toust, máslo a biscuits. A co džem? Ne, ten ne. Z původní Sakiho povídky 
nezbylo téměř nic, jen esence anglického venkova. 
Diváci 12+ 
 
12:45-13:35 
DREJG, Náchod  
Europeana / Wikipediana 
Již několikátý pokus o scénické přečtení textu Patrika Ouředníka skrze největší otevřenou 
encyklopedii. 
 
 
 


